
  

 

Im Kloster 1     36381 Schlüchtern     Fon: 06661 96250     Fax: 06661 962599     E-Mail: Foerderverein@uvhg.de 
Bankverbindung:  Förderverein UvHG e.V.   KSK Schlüchtern   KTO: 2819   BLZ: 53051396   IBAN: DE96530513960000002819   BIC: HELADEF1SLU 

1. Vorsitzender 
Stefan Kreß 
Stefan.Kress@uvhg.de 

2. Vorsitzender 
Claudius Brasch 
Claudius.Brasch@uvhg.de 

Schatzmeister 
Helmut Seifert 
Helmut.Seifert@uvhg.de 

Schriftführer  
Andreas Schneider 
Andreas.Schneider@uvhg.de 

Weiteres Mitglied 
Dr. Dirk Leisenberg 
Dirk.Leisenberg@uvhg.de 

 

 

 
 
 

Förderverein 
 

n 

Einzugsermächtigung 
 

An den  

Förderverein des 

Ulrich-von-Hutten-Gymnasiums Schlüchtern e.V. 

z. Hd. Schatzmeister Helmut Seifert 

Weinbergstr. 80 

 

36381 Schlüchtern 

 

 

 

 

Hiermit erteile ich dem Förderverein des Ulrich-von-Hutten-Gymnasiums Schlüchtern e.V.  
die Ermächtigung, meinen jährlichen Mitgliedsbeitrag in Höhe von 

_____________€ (mindestens € 25,00) 

 

zu Lasten meines Girokontos abzubuchen: 

 
 
 
 
________________________________  _________________________________ 

 
Bankverbindung    Name des Kreditinstituts 
(Konto-Nr. und Bankleitzahl oder IBAN)      

 

 

 

 

Meine Anschrift:  

 

 

________________________________  _________________________________ 

Vorname    Nachname 

 
__________________________________________________________________________ 

Adresse     

 
________________________________  _________________________________ 

Telefon    E-Mail 

 
 
 

________________________    _________________________ 

                             Ort, Datum                    Unterschrift 


